
 
 

P R O P O Z I C E 

Fotbalový turnaj starších přípravek – 2005 a mladší 

Termín a místo: 

 Neděle 5. 6. 2016 v 9:00 hod. 
 Fotbalové hřiště TJ BDSTAV SEDLIŠTĚ 
 Sraz v 8:30 hod. 

Startují: 

 hráči přípravek narození po 1. 1. 2005 

Náklady: 

 startovné 600,- Kč za družstvo, uhradí vedoucí družstva při příjezdu  

Pravidla: 

 hraje se podle pravidel mini fotbalu, případné změny budou sděleny vedoucím družstev před 
zahájením turnaje 

 Auty se vhazují 

Systém turnaje a hrací doba: 

 2 skupiny po 3 účastnících systémem každý s každým ve skupině, družstva na 3. místech ve skupině 
hrají zápas o 5. místo, mužstva na 1. a 2. místě semifinále proti týmům z druhé skupiny, vítězové 
finále, poražení o 3. místo 

 2 x 15 minut 
 Počet hráčů 5 + 1 
 hřiště 40 x 25 m 
 míč č. 4 
 branky 5 x 2 m 
 hraje se na dvou hřištích 

Střídání hráčů: 

 hokejově 

O pořadí ve skupině rozhoduje: 

1. Počet bodů (3-1-0)   
2. Vzájemné utkání   
3. Rozdíl skóre    



4. Vstřelené branky     
5. Obdržené branky  

 3A - 3B o 5. místo  nerozhodný stav = série 3 penalt, dále po 1 do rozhodnutí 
 1A - 2B semifinále     - “ - 
 2A - 1B semifinále     - “ - 

 Finále        - “ - 
 o 3. místo       - “ - 

Ceny: 

 první 3 družstva obdrží pohár, medaile 
 všechna družstva obdrží diplom 
 všichni hráči drobný dárek (max. 12/na 1 družstvo) 

Výstroj: 

 každé družstvo musí mít k dispozici 1 sadu dresů  
 chrániče holení jsou povinné 
 kopačky s lisovanou podrážkou 

Důležité: 

 turnaj ani jeho účastníci nejsou nijak pojištěni a pořadatel není zodpovědný za jakoukoli fyzickou 
újmu nebo materiální ztrátu. Za chování a bezpečnost hráčů, zajištění osobních věcí zodpovídají 
vedoucí družstev. Po dobu turnaje k dispozici bufet. 

Vedoucí turnaje: 

 Karel Jiříček – karel.jiricek@gmail.com – tel. 723 612 661 

Harmonogram turnaje přípravek 

1. 8.30 - 9.00 Prezentace 

2. 9.00 - 9.35 Sl. Havířov – TJ Hrabová hřiště A 

3.  TJ Sedliště – TJ Řepiště hřiště B 

4. 9.40 -10.15 Sl. Havířov – TJ Václavovice hřiště A 

5.  TJ Sedliště – SK Šenov hřiště B 

6. 10.20 -10.55 TJ Hrabová – TJ Václavovice hřiště A 

7.  TJ Řepiště – SK Šenov hřiště B 

8. 11.00 -11.35 1. semifinále 1A – 2B hřiště A 

9.  2. semifinále 1B – 2A hřiště B 

10. 11.40 -11.15 o 5. místo 3A – 3B hřiště A 

11. 11.20 – 11.55 o 3. místo hřiště B 

12.  Finále hřiště A 

   

13. 12.10 Vyhlášení turnaje 

 

mailto:karel.jiricek@gmail.com

